
 

__________________________________________________________________________________________________________  

      
SPORTaS,s.r.o.  Tel.: 476 111 120  IČ: 25005430  KB Most č.ú. 3407660207/0100         
Jiráskova 413  info@sportas.cz  DIČ: CZ25005430  OR Krajský soud Ústí nad Labem 
436 01 Litvínov  www.sportas.cz  DS h9i3s28  oddíl C, vložka 10590 

 
Veřejná zakázka Koupaliště Litvínov – oprava technologie úpravy vody  
Systémové číslo VZ: P1700000197 
Datum zahájení: 11.12.2017 
Lhůta pro podání nabídky: 11.01.2018, 10.00 hodin  
 
 
 
Dodatečná informace č. 1  
 
 
Dotaz uchazeče:  
 

Výzva obsahuje konkrétní typy čerpadel, při jejich nadimenzování jste zřejmě vyšli z původní projektové 

dokumentace. Nicméně na základě aktualizovaného katalogu výrobce nesouhlasí typy čerpadel, které jsou 

uvedeny v zadávací dokumentaci, s požadovanými výkony uvedenými u čerpadel v zadávací dokumentaci. 

Žádáme tímto zadavatele, aby upřesnil zadání.  

 

Od roku 2017 by měly být součástí cirkulačních čerpadel i frekvenční měniče. Žádáme zadavatele, aby 

upřesnil, zda mají uchazeči zahrnout do nabídkové ceny i frekvenční měniče.  

 

 

Vyjádření zadavatele:  

 

Typy čerpadel:  

Při zpracování zadávací dokumentace veřejné zakázky zadavatel vycházel z projektové dokumentace 

z roku 2004, kde jsou uvedeny typy a výkony čerpadel. Zadavatel požaduje dodávku a montáž typově 

stejných čerpadel, která jsou nyní instalována, s přihlédnutím k aktuálně udávaným výkonům výrobcem 

čerpadel.  Zadavatel bere na vědomí, že aktuálně udávaný výkon typově stejného čerpadla může být 

rozdílný od výkonu udávaného v době zpracování původní projektové dokumentace. V tomto případě 

zadavatel spoléhá na zkušenosti a kvalifikaci dodavatele. Po odborných konzultacích zadavatel došel 

k závěru, že uváděné hodnoty výkonů čerpadel z původní projektové dokumentace nejsou v souladu se 

skutečností. Zadavatel požaduje instalaci čerpadel o výkonu min. 160m3/hod.  při 14 m.  

 

Frekvenční měniče:  

Zadavatel nepožaduje od dodavatele instalaci frekvenčních měničů k čerpadlům. Tato instalace bude 

řešena samostatně.  

 
 
 
V Litvínově, dne 22.12.2017  
 
Ing. Miroslav Otcovský  
jednatel společnosti  
 
Za správnost vyhotovení: Anna Egerová  


		2017-12-22T10:21:58+0100
	Anna Egerová




